
UCHWAŁA NR X/107/2025
RADY MIEJSKIEJ W GOGOLINIE

z dnia 30 stycznia 2025 r.

o zmianie uchwały w sprawie zasad korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 
oraz sposobu ustalania cen i opłat za korzystanie z tych obiektów i urządzeń

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 
20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) Rada Miejska w Gogolinie uchwala, 
co następuje:

§ 1. Zmienia się uchwałę nr XXV/263/2012 Rady Miejskiej w Gogolinie z dnia 5 grudnia 2012 r. 
w sprawie zasad korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz sposobu ustalania 
cen i opłat za korzystanie z tych obiektów i urządzeń (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2013 r. poz. 55), w ten 
sposób, że w § 2 dodaje się pkt 8 w brzmieniu:

„8) Burmistrz Gogolina w uzasadnionych przypadkach może zezwolić na bezpłatne korzystanie z obiektów 
i urządzeń przez inne niż wymienione w punkcie 7 niniejszego paragrafu podmioty, stowarzyszenia, 
grupy społeczne i osoby fizyczne.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gogolina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący

 Rady Miejskiej w Gogolinie

Adrian Mróz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 4 lutego 2025 r.

Poz. 207


		2025-02-04T13:13:38+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




